
PROCEEDINGS OF THE COMMISSIONER OF INCOME TAX (EXEMPTIONS)

HYDERABAD

F. No.CIr( E)/Hyd/180(03)/B0G 120L6-t7 Dated: 25.09.2017

Sub.: Granting oi approval to an Institution or a fund (r:eferred to u/s' B0G(2)

& (5) of the I.T 'Act, 1961) - Reg.

Ref.: Application in Form

(PAN:AABAK963BE), Plot

Bhubaneswar - Reg.

filed by KRANTI SAMAJ

Part-II, BIB Nagar, Baragada,
No.10G
No, FL7,

****

APPROVAL U s .8oG(5)(vi) oF THE INCOME TAX ACT. 1961:

The application filed by the above trust, which has been granted registration

u/s.12AA(1)(b)(i) of the Income Tax Act, 1961, vide order in

F.No.CIT(E)/Hyd/180(03)/12Al2ot6-77, dated 25'09.2077, in Form No'10G on

28.03 .20L7 , seeking approval u/s.B0G(5) of the Act, has been examined and I am

satisfied that

(i) This is a fund/institution as mentioned in clause (iv) of sub-section (2)

of Sec.B0G of the I.T. Act, 1961;

(ii)

Accordingly, the approval sought for is hereby granted u/s BoG(S)(vi) of the

Income Tax Act, 1961,

2. The approval shall have effect from 28.03.2017 onwards, subject to all

other provisions of the I.T. Act, 1961 as applicable and the following conditions:-

i) This approval shall be valid in perpetuity, unless specifically

withd rawn.

ii) Every receipt issued to a donor shall bear the number and the date of

this order 
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The donations made to the saicj institution liunal
deduction in computing the income of a person
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M. RAVINDRA SAI, I.R.S.

Commissioner of Income Tax (Exemptions)


